的法定代表人；当供应商是事业单位的，是指事业单位法人证书上的法定代表人；当供应商是

社会团体、民办非企业的，是指法人登记证书中的法定代表人；当供应商是个体工商户的，是

指个体工商户营业执照上的经营者；当供应商是自然人的，是指参与本项目响应的自然人本人，

自然人投标的，招标文件规定盖公章处由自然人摁手指指印。

3、本文件中描述供应商的“签字”是指投标人通过指定电子化政府采购平台办理数字证书（CA

认证）获得的以投标人法定代表人或者委托代理人姓名制作的电子印章或手写签字。

18
本项目的政府采购总预算价：人民币捌拾叁万柒仟元整（￥837000.00 元），本项目投标报价

以人民币报价，投标总报价超出本项目预算价的作无效投标处理。

一、总则

（一） 适用范围

本招标文件适用于贵港市中医医院血气分析仪等医疗设备采购项目的招标、投标、评标、定标、

验收、合同履约、付款等行为（法律、法规另有规定的，从其规定）。

（二）定义

1.“招标单位”是指依法进行政府采购的国家机关、事业单位、团体组织。

2.“招标代理机构”是指政府采购集中采购机构和集中采购机构以外的采购代理机构。

3.“供应商、投标人”是指响应招标、参加投标竞争的法人、非法人组织或者自然人。